
2025 年 7 月吉日 
お客様各位 

株式会社ユニカ 

宮城県仙台市太白区あすと長町 4-2-10 

TEL022-304-1162 FAX022-304-1182 

電話応対時間変更のお知らせ 

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 
このたび、勝手ながら「働き方改革」の一環として、電話受付時間を以下の

通り変更（短縮）させていただくこととなりましたのでお知らせ申し上げま

す。 
お客様にはご不便、ご迷惑をお掛けすることもあるかと思いますが、何卒ご理

解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

【変更後の電話対応時間】 
■平日（※水曜日除く）・土曜日

午前 10:00～12:00 / 午後 15:00～17:00

■水曜日

午前 10:00～12:00 / 午後休業

■日・祝日

終日休業

【変更実施日】 

2025 年 7 月 1 日（火）より

以上 


